V. Golberger, Ekstein Bernat, Iuliu Leopold (VII. Erssébet-körut).
Prețul inserțiunilor: o serie garmond pe o coloană 10 bani pentru o publicare. Publicări mai dese după tarifar și învalială. — RECLAME pe pagina 3-a o serie 20 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXX.

Nr. 69.

Brașov, Luni-Marti 27 Martie (9 Aprilie).

1907.

NOU ABONAMENT LA

„GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Aprilie st. v. 1907

se deschide nou abonament, la care invităm pe toți amicii și sprijinitorii foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24 coroane, pe șase luni 12 coroane, pe trei luni 6 coroane pe o lună 2 coroane.

1) Deschiderea adunării și alegerea biroului. 2) Desbaterea asupra proiectelor de lege ale guvernului, privitoare la școalele populare. 3) Rezoluțiuni. 4) Închiderea adunării.

Caransebeș, la 23 Martie (5 Aprilie) 1907.

Dr. Iosif T. Badescu, Iosif Bălan, Dr. Petru Barbu, Iefta Biju, Petru Bizerea, Ioan Bogdan, Ioan Bogoviciu, Dr. Mihail Brădiceanu, Gheorghe Cătană, Dr. Dimitrie Cioloca, Nicolae Cornean, Pantelimon Domil, Eliseu Drăgălina, Patriciu Drăgălina, Dr.